AVISO DE SEGUNDA CHAMADA DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 05/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO 310/2022
O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ANANÁS/TO, torna público que realizará  a segunda chamada da licitação pregão eletronico 05/2022, para o dia 10 de novembro de 2022 as 08h30min (horário de Brasília), na plataforma BNC Bolsa Nacional de Compras, OBJETO aquisição de Veículo Tipo Van, com acessibilidade de 20 passageiros (até 3 PCD) mais motorista, conforme solicitação de Secretaria Municipal de   Assistência Social Ananás Tocantins conforme proposta 2021810000789. Edital será disponibilizado no portal da transparência www.ananas.to.gov.br e no SICAP LCO do Estado do Tocantins. Maiores informações serão prestadas através do telefone (63) 3442-1232, e-mail: ananaslicitação@gmail.com.
Fundo Municipal de Assistência Social de  Ananás –TO 20 de outubro de 2022.
CLEUDEIR SILVA ARAUJO
Pregoeira